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Introduction

Ces minutes notariales ont été versées le 7 juillet 2020 par la SCP Bernard SALLON, Caroline
DAURIAC-CHALOPIN, Stéphane FAUGERON, Benoit POIRAUD, Caroline de BLETTERIE-
GILLET, notaires a Limoges, bureau annexe d’Aixe-sur-Vienne. Il s’agit de lentrée 2020/17. Ce
versement représente apres classement 7,20 metres linéaires en 78 articles, portant sur les années 1900
a 1930. Ce versement est tres complémentaire des sous-séries 4 E 7, 4 E 24 et 4 E 98 dont il constitue
la suite chronologique.

Les minutes notariales sont consultables suivant le délai fixé par le code du patrimoine (article
1.213-2), les archives décrites dans le présent répertoire sont librement communicables sauf si elles sont
en mauvais état matériel.

Sources complémentaires

4E7 Minutier de Maitre Annet, notaire a Verneuil-sur-Vienne (1597-1899).

4E 24 Minutier versé par Maitre Coiffe, notaire a Aixe-sur-Vienne (1725-1843).

4 E 98 Etude notariale d’Aixe-sur-Vienne (1844-1904).

14 U 188-189 Doubles des répertoires de I’étude notariale d’Aixe-sur-Vienne (1806-1929).

14 U 251 Doubles des répertoires de I’étude notariale de Verneuil-sur-Vienne (1800-
1929).



Corps du répertoire

ETUDE DE VERNEUIL-SUR-VIENNE

4E99 /1-13 Minutes de M MENANTAUD (Jean-Guillaume).
1900-1930
4E99 /1 1900
4E99 /2 1901
4E99/3 1902
4E99 /4 1903
4E99/5 1904
4E9 /6 1905
4E99 /7 1906
4E99 /8 1907
4E99/9 1908
4E99 /10 1909
4E99 /11 1910
4E99 /12 1911
4E98 /13 1912



4E 99 /14-28

4E99 /14

4E99 /15

4E99 /16

4E99 /17

4E99 /18

4E99 /19

4E99 /20

4E99 /21

4E99 /22

4E99 /23

4E99 /24

4E99 /25

4E99 /26

4E99 /27

4E99 /28

Minutes de M MENANTAUD (Louis Edouard Camille).

1913

1914-1918

1919

1920

1921

1922

1923

1924

1925

1926

1927

1928

1929

1930

1913-1930

Liste des actes de 1900 a 1930 établie pour le versement des minutes



ETUDE D’AIXE-SUR-VIENNE

4E 99 /29-78

4 E 99 /29-30

4E99 /29

4E 99 /30

4E99 /31-32

4E99 /31

4E99 /32

4E 99 / 33-34

4E99 /33

4E99 /34

4E 99 / 35-36

4E 99 /35

4E99 /36

4E99 /37-38

4E99 /37

4E 99/ 38

4 E 99 / 39-40

4E99 /39

4E 99 /40

1905

1906

1907

1908

1909

1910

Minutes de M COIFFE (Jean-Marie)

janvier-juin

juillet-décembre

janvier-juin

juillet-décembre

janvier-juin

juillet-décembre

janvier-juin

juillet-décembre

janvier-juin

juillet-décembre

janvier-juin

juillet-décembre

1905-1930



4E 99 /41-42

4E99 /41

4E 99 /42

4B 99/ 43-44

4E99 /43

4E99 / 44

4E 99 / 45-46

4E99 /45

4E99 /46

4E99 /47

4E99 /48

4E99 /49

4E99 /50

4E99 /51

4E 99 / 52-54

4E99 /52

4E99 /53

4E 99 /54

4E 99 / 55-57

4E99 /55

4E99 /56

4E99 /57

1911

1912

1913

1914

1915

1916

1917

1918

1919

1920

janvier-juin

juillet-décembre

janvier-juin

juillet-décembre

janvier-juillet

aout-décembre

janvier-juin
juillet-septembre

octobre-décembre

janvier-avril
mai-septembre

octobre-décembre



4E 99 / 58-59

4E 99 /58

4E 99 /59

4 E 99 / 60-61

4E99 /60

4E 99 /61

4E 99/ 62-63

4E99 /62

4E99 /63

4E 99 / 64-65

4E 99 /64

4E99 /65

4E 99 / 66-67

4E 99 /66

4E 99 /67

4E 99 / 68-69

4E99 /68

4E 99 /69

4E 99 / 70-71

4E99 /70

4E99 /71

1921

1922

1923

1924

1925

1926

1927

janvier-juin

juillet-décembre

janvier-juin

juillet-décembre

janvier-juin

juillet-décembre

janvier-juin

juillet-décembre

janvier-juin

juillet-décembre

janvier-juin

juillet-décembre

janvier-juin

juillet-décembre



4E99 /72-73

4E99 /72

4E99 /73

4E 99 /7475

4E99 /74

4E99 /75

4E99 /76-77

4E99 /76

4E99 /77

4E99 /78

1928
janvier-juin
juillet-décembre
1929
janvier-juin
juillet-décembre
1930
janvier-juin
juillet-décembre

Liste des actes de 1905 a 1930 établie pour le versement des minutes



