Archives départementales de la Haute-Vienne

4 E 99

Études notariales d'Aixe-sur-Vienne et de Verneuil-sur-Vienne

(1900 - 1930)

Répertoire numérique

par Maurice Giry et Éric Lameyre

Limoges 2020

Introduction

Ces minutes notariales ont été versées le 7 juillet 2020 par la SCP Bernard SALLON, Caroline DAURIAC-CHALOPIN, Stéphane FAUGERON, Benoît POIRAUD, Caroline de BLETTERIE-GILLET, notaires à Limoges, bureau annexe d'Aixe-sur-Vienne. Il s'agit de l'entrée 2020/17. Ce versement représente après classement 7,20 mètres linéaires en 78 articles, portant sur les années 1900 à 1930. Ce versement est très complémentaire des sous-séries 4 E 7, 4 E 24 et 4 E 98 dont il constitue la suite chronologique.

Les minutes notariales sont consultables suivant le délai fixé par le code du patrimoine (article L213-2), les archives décrites dans le présent répertoire sont librement communicables sauf si elles sont en mauvais état matériel.

Sources complémentaires

4 E 7	Minutier de Maître Annet, notaire à Verneuil-sur-Vienne (1597-1899).
4 E 24	Minutier versé par Maître Coiffe, notaire à Aixe-sur-Vienne (1725-1843).
4 E 98	Étude notariale d'Aixe-sur-Vienne (1844-1904).
14 U 188-189	Doubles des répertoires de l'étude notariale d'Aixe-sur-Vienne (1806-1929).
14 U 251	Doubles des répertoires de l'étude notariale de Verneuil-sur-Vienne (1800-1929).

Corps du répertoire

4 E 98 / 13 1912

ÉTUDE DE VERNEUIL-SUR-VIENNE

4 E 99 / 1-13	Minutes de Me MENANTAUD (Jean-Guillaume).	
		1900-1930
4 E 99 / 1	1900	
4 E 99 / 2	1901	
4 E 99 / 3	1902	
4 E 99 / 4	1903	
4 E 99 / 5	1904	
4 E 99 / 6	1905	
4 E 99 / 7	1906	
4 E 99 / 8	1907	
4 E 99 / 9	1908	
4 E 99 / 10	1909	
4 E 99 / 11	1910	
4 E 99 / 12	1911	

4 E 99 / 14-28	Minutes de M ^e MENANTAUD	(Louis Edouard Camille).

1913-1930

4 E 99 / 14	1913
4 E 99 / 15	1914-1918
4 E 99 / 16	1919
4 E 99 / 17	1920
4 E 99 / 18	1921
4 E 99 / 19	1922
4 E 99 / 20	1923
4 E 99 / 21	1924
4 E 99 / 22	1925
4 E 99 / 23	1926
4 E 99 / 24	1927
4 E 99 / 25	1928
4 E 99 / 26	1929
4 E 99 / 27	1930
4 E 99 / 28	Liste des actes de 1900 à 1930 établie pour le versement des minutes

ÉTUDE D'AIXE-SUR-VIENNE

4 E 99 / 29-78 Minutes de Me COIFFE (Jean-Marie)

1905-1930

4 E 99 / 29-30 1905 4 E 99 / 29 janvier-juin 4 E 99 / 30 juillet-décembre 4 E 99 / 31-32 1906 4 E 99 / 31 janvier-juin juillet-décembre 4 E 99 / 32 4 E 99 / 33-34 1907 4 E 99 / 33 janvier-juin 4 E 99 / 34 juillet-décembre 4 E 99 / 35-36 1908 4 E 99 / 35 janvier-juin juillet-décembre 4 E 99 / 36 4 E 99 / 37-38 1909 4 E 99 / 37 janvier-juin juillet-décembre 4 E 99 / 38 4 E 99 / 39-40 1910 4 E 99 / 39 janvier-juin 4 E 99 / 40 juillet-décembre

4 E 99 / 41-42	1911
4 E 99 / 41	janvier-juin
4 E 99 / 42	juillet-décembre
4 E 99 / 43-44	1912
4 E 99 / 43	janvier-juin
4 E 99 / 44	juillet-décembre
4 E 99 / 45-46	1913
4 E 99 / 45	janvier-juillet
4 E 99 / 46	août-décembre
4 E 99 / 47	1914
4 E 99 / 48	1915
4 E 99 / 49	1916
4 E 99 / 50	1917
4 E 99 / 51	1918
4 E 99 / 52-54	1919
4 E 99 / 52	janvier-juin
4 E 99 / 53	juillet-septembre
4 E 99 / 54	octobre-décembre
4 E 99 / 55-57	1920
4 E 99 / 55	janvier-avril
4 E 99 / 56	mai-septembre

4 E 99 / 57 octobre-décembre

4 E 99 / 58-59	1921
4 E 99 / 58	janvier-juin
4 E 99 / 59	juillet-décembre
4 E 99 / 60-61	1922
4 E 99 / 60	janvier-juin
4 E 99 / 61	juillet-décembre
4 E 99 / 62-63	1923
4 E 99 / 62	janvier-juin
4 E 99 / 63	juillet-décembre
4 E 99 / 64-65	1924
4 E 99 / 64	janvier-juin
4 E 99 / 65	juillet-décembre
4 E 99 / 66-67	1925
4 E 99 / 66	janvier-juin
4 E 99 / 67	juillet-décembre
4 E 99 / 68-69	1926
4 E 99 / 68	janvier-juin
4 E 99 / 69	juillet-décembre
4 E 99 / 70-71	1927

4 E 99 / 70

4 E 99 / 71

janvier-juin

juillet-décembre

4 E 99 / 72-73 1928

4 E 99 / 72 janvier-juin

4 E 99 / 73 juillet-décembre

4 E 99 / 74-75 1929

4 E 99 / 74 janvier-juin

4 E 99 / 75 juillet-décembre

4 E 99 / 76-77 1930

4 E 99 / 76 janvier-juin

4 E 99 / 77 juillet-décembre

4 E 99 / 78 Liste des actes de 1905 à 1930 établie pour le versement des minutes